
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

                                      UFFICIO III – I UNITA’ OPERATIVA 
                                 Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 

Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773    460397       massimo.mattoni.lt@istruzione.it 
Ata prot. 1553          Latina, 05.02.2010  
  Mod. sped.:  posta elettronica 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO   l’art. 2, comma 3, della sequenza contrattuale (ex art. 62 CCNL/2007) sottoscritta 
   il 25 luglio 2008 che regola i criteri, le procedure e le modalità di attribuzione  
   della seconda posizione economica al personale ATA appartenente ai profili 
   professionali di Assistente Amministrativo e Assistente Tecnico dell’Area B; 
VISTO   l’accordo sottoscritto in data 12 marzo 2009 tra il MIUR e le OO.SS. del   
   comparto scuola; 
VISTE   le note del MIUR prot. 3264dgper del 12 marzo 2009 e prot. 3787 del 23 marzo 
   2009; 
ACCERTATO che l’ultima prova selettiva in questa provincia è stata effettuata in data 14  
   gennaio 2010  ; 
PRESO ATTO delle relative risultanze; 
VISTO   l’art. 6 dell’accordo suddetto; 
CONSIDERATO di dover procedere alla formulazione e pubblicazione delle relative graduatorie; 
 
      D E C R E T A 
 
 Per quanto in premessa citato, sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio Scolastico Provinciale 
in data odierna e sono consultabili anche sul sito USP di Latina (http://www.csalatina.it ) le 
graduatorie provinciali provvisorie utili per i successivi adempimenti, ai sensi dell’art. 2, comma 3, 
della sequenza contrattuale sottoscritta il 25 luglio 2008, per l’attribuzione della seconda posizione 
economica, al personale ATA appartenente ai profili professionali di Assistente Amministrativo e di 
Assistente Tecnico dell’Area B. 
 Il personale interessato, secondo quanto stabilito dall’art. 6 dell’accordo sottoscritto in data 12 
marzo 2009, può inoltrare reclamo a questo Ufficio,  entro cinque giorni dalla data odierna avverso la 
posizione nella graduatoria provvisoria esclusivamente per errori materiali. 
 
All’Albo    Sede 
All’URP    Sede        per  Il Dirigente 
All’USR per il Lazio – Direzione Generale -    Maria Rita CALVOSA 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di      f.to 
 Ogni ordine e grado di Latina e provincia       Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 
Alle OO.SS. comparto scuola   Loro Sedi  


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

